МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

31.08. 2020 г.                    г. Белогорск                       № 18

Об организации платных

образовательных и иных

видах деятельности,

приносящих доход

в 2020-2021 учебном году

В целях всестороннего удовлетворения потребности населения, в

соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №

273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 05.07.2001г. № 505 «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Уставом

МАДОУ ДС №54, Положением об оказании платных услуг в МАДОУ

ДС№54, на основании личных заявлений родителей (законных

представителей)

приказываю:

1. Утвердить перечень платных образовательных и иных видов

деятельности, приносящих доход, предоставляемых МАДОУ ДС №54 на

2020-2021 учебный год с 01.09.2020 г.

№

п/п
Наименование кружка

ФИО педагога

    1 Аэробика Антоненко Г.А.

2 Разноцветный мир Антоненко Г.А.

3 Детский фитнес Власова М.Л.

4 Математические ступеньки Белик Э.В.

5 Веселые буквы Белик Э.В.

6 Лего – конструирование Антонченко Е.В.

7 Математические ступеньки Васюкова А.Г.

8 Веселые буквы Липинская А.В.

9 Занимательная математика  Булатникова В.Г.

10 Математика Горовая И.Б.

11 АБВГДЕйка Логинова Л.Л.

12 Математические ступеньки Геворкян А.Р.

13 Песочные фантазии Золотухина Н.В.

14 Английский язык Стрелкина Н.В.

15 Знайка Ляскина Н.Н.

2. Утвердить расчет стоимости платных образовательных и иных видов

деятельности, приносящих доход, предоставляемых МАДОУ ДС №54 на

2020-2021 учебный год с 01.09.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Н. В. Стрелкину.